
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów przedterminowych Sołtysa sołectwa Jasienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 994 ze zm. ) w związku z § 23 pkt 1 oraz § 18 ust.1 Statutów Sołeckich ( Uchwała Rady Gminy Lasowice 
Wielkie nr XXXIX/24618 z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie przyjęcia statutów Sołectw Gminy 
Lasowice Wielkie z póż. zm. )  Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje ;

§ 1. Zarządza się wybory przedterminowe sołtysa w Sołectwie Jasienie.

§ 2. Miejsce, dzień i godzinę Zebrania Wiejskiego określa załącznik do niniejszego uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: C390635D-2790-4E7F-A676-C6B5E5AD2836. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/33/19

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 20 lutego 2019 r.

Sołectwo Miejsce zebrania Data
Dzień tygodnia

Godzina                 
I termin

Godzina
II termin

Jasienie Sala OSP 12 marca 2019 r.
( wtorek )

1900 1915

W przypadku braku kworum w pierwszym terminie zgodnie z § 12 ust. 3 Statutu Sołeckiego Zebranie 
Wiejskie odbywa się w drugim terminie po upływie 15 minut od zamknięcia pierwszego Zebrania 
Wiejskiego w tym samy dniu i miejscu. Zebranie Wiejskie w drugim terminie jest prawomocne do 
podejmowania uchwał.

Id: C390635D-2790-4E7F-A676-C6B5E5AD2836. Podpisany Strona 1




